



FIRMA - Horák
Malíř a Lakýrník
Šmeralova 21/331
170 00, Praha 7 - Bubeneč
IČO: 12 606 995, DIČ:
tel. e-mail:

Datum vypracování: 28.11.2018

CENOVÁ NABÍDKA

objednatel	
Jméno:	Česká republika - Generální finanční ředitelství
Adresa:	Lazarská 15/7
PSČ: 117 22	Město: Praha 1, Nové Město,
Vyřizuje:	
Telefon:	
e-mail:	
IČO:	72 08 00 43
DIČ:	CZ72080043

Místo provedení	
Jméno:	FÚ pro hl.m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 1
Objekt:	Štěpánská 28
PSČ: 111 21	Město: Praha 1
Podlaží:	suterén
Místnost:	S 13, S 17,
Místnost:	
Telefon:	

práce na FŘ pro hl.město Prahu

Výpočet malování č.1

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
šířka délka součet násobek výška součet místnost 7,80 4,40 12,20 24,40 2,80 68,32 s 17	m ²	102,64	27,00	2 771,28 Kč
7,80 4,40 34,32				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 5,60 5,80 11,40 22,80 2,80 63,84 s 13	m ²	96,32	27,00	2 600,64 Kč
5,60 5,80 32,48				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 5,90 23,10 29,00 58,00 2,80 162,40 s 13a	m ²	298,69	27,00	8 064,63 Kč
5,90 23,10 136,29				
šířka délka součet násobek výška součet místnost 3,20 7,30 10,50 21,00 2,80 58,80 s 13b	m ²	82,16	27,00	2 218,32 Kč
3,20 7,30 23,36				
žebrování na stropě	m ²	182,00	27,00	4 914,00 Kč
hloubková penetrace povrchu	m ²	257,00	45,00	11 565,00 Kč
podkladový nátěr, vrchní nátěr, polyuretan	m ²	257,00	395,00	101 515,00 Kč
doprava	km	36,00	15,00	540,00 Kč
příprava pracoviště, úklid, manipulace,	hod.	6,00	240,00	1 440,00 Kč
úklid stavebním vysavačem	hod.	7,00	240,00	1 680,00 Kč
CELKEM k úhradě zaokrouhlo				137 308,87 Kč 137 309,00 Kč

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

NEJSEM PLÁTCE DPH !